3binbkoBa CBeTnaHa bopucoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

49-04/2023

54-04/2023

60-04/2023

62-04/2023

64-04/2023

67-04/2023

72-05/2023

75-05/2023

76-05/2023

79-05/2023

80-05/2023

81-05/2023

89-05/2023

97-05/2023

99-05/2023

100-05/2023

102-06/2023

104-06/2023

109-06/2023

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 "HeaBM>XUMOCTb K
OueHka"

000 "HeaBU>XXNMOCTb 1
OueHka"

000 "HeaBM>XUMOCTb U
OueHka"

00O "HeaBMXUMOCTb "
OueHka"

000 "HeaBMXMUMOCTb U
OueHka"

00O "HeaBM>XUMOCTb 1
OueHka"

000 "HeaBMXMUMOCTb U
OueHka"

000 "HeaBMXMUMOCTb U
OueHka"

000 "HeaBM>XUMOCTb "
OueHka"

000 "HeaBMXUMOCTb U
OueHka"

000 "HeaBM>XMMOCTb K
OueHka"

000 "HeaBU>XXNMOCTb 1
OueHka"

000 "HeaBM>XUMOCTb K
OueHka"

000 "HeaBU>XXNMOCTb 1
OueHka"

000 "HeaBM>XMUMOCTb K
OueHka"

000 "HeaBU>XXNMOCTb 1
OueHka"

000 "HeaBM>XUMOCTb U
OueHka"

00O "HeaBMXUMOCTb "
OueHka"

000 "HeaBMXUMOCTb U
OueHka"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

05.04.2023

07.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

26.04.2023

02.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

22.05.2023

26.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

02.06.2023

06.06.2023

14.06.2023

CBepeHun

3bIibkoBa CBeTnaHa bopuncosHa

009870

10.05.2016

O6BbeKT oueHKU

OOoHOKOMHaTHas
KBapTupa

OOHOKOMHAaTHasA
KBapTupa

TpéxkomHaTHas
KBapTupa

YeTblpexkoMHaTHas
KBapTupa

ByxKOMHaTHas
KBapTupa

OpHOKOMHaTHas
KBapTupa

XXunon gom n
3eMeJibHbIA y4acToK

TpéxkoMHaTHas
KBapTMpa 1 3eMesibHbIi
y4acToK

[ByxKOMHaTHas
KBapTupa

TpéxKkomHaTHas
KBapTupa

3eMeNbHbI yHacToK

3eMeJibHbIN YHacToK

3eMefbHbI yHacToK

ObopynoBaHune

OOoHOKOMHaTHas
KBapTupa

OByXKOMHaTHas
KBapTupa

IByxKOMHaTHas
KBapTupa

OOHOKOMHaTHas
KBapTupa

TpéxKkomHaTHas
KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



110-06/2023

147-06/2023

148-06/2023

149-06/2023

000 "HeaBM>XUMOCTb "
OueHka"

000 "HeaBMXUMOCTb U
OueHka"

000 "HeaBM>XMOCTb K
OueHka"

000 "HeaBU>XNMOCTb 1
OueHka"

15.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

TpéxkoMHaTHas
KBapTupa

TpéxKkomHaTHas
KBapTupa

XXunon gom un
3eMeJIbHbIN y4acToK

XXunown pom n
3eMeJIbHbIN y4acToK

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN



	Зылькова Светлана Борисовна

