

Зылькова Светлана Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зылькова Светлана Борисовна			
Номер в реестре членов РОО		009870			
Дата включения в реестр членов РОО		10.05.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
49-04/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	05.04.2023	Однокомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
54-04/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	07.04.2023	Однокомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
60-04/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	19.04.2023	Трёхкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
62-04/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	20.04.2023	Четырехкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
64-04/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	21.04.2023	Двухкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
67-04/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	26.04.2023	Однокомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
72-05/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	02.05.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
75-05/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	03.05.2023	Трёхкомнатная квартира и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
76-05/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	04.05.2023	Двухкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
79-05/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	10.05.2023	Трёхкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
80-05/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	10.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
81-05/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	11.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
89-05/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	22.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
97-05/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	26.05.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
99-05/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	29.05.2023	Однокомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
100-05/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	29.05.2023	Двухкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
102-06/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	02.06.2023	Двухкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
104-06/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	06.06.2023	Однокомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
109-06/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	14.06.2023	Трёхкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

110-06/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	15.06.2023	Трёхкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
147-06/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	27.06.2023	Трёхкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
148-06/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	28.06.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
149-06/2023	ООО "Недвижимость и Оценка"	29.06.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости